
 
 

 

BERGDALENS IK P16 TOUR BARCELONA 2020 

 

Viktig info om träningsläger 

Sen vi sågs på mötet har vi varit i kontakt med alla föräldrar, sett över resplanerna, funderat och tagit 

ett beslut. 

Vi åker till Spanien med hela laget på träningsläger söndag 5 april med hemresa torsdag 9 april. Vi 

kommer bo på hotell i Sitges, strax utanför Barcelona. 

Tack vare att vi flyger från Köpenhamn fick vi ner priset till 5300 kr/spelare. Självkostnaden per 

spelare stannar nu därför vid 2 000 kr/spelare. I priset ingår allt för resan utom fickpengar. OBS ej 

träningskläder. 

Vi kommer under veckan ut med en mer fulltäckande information om resan. 

Viktigt 1. Vi som ledare och föräldrar gör detta för killarna men bara om de själva ställer upp på att ge 

något tillbaka. 

Viktigt 2. Det vi förväntar oss är att de kommer på träning och att de engagerat ställer upp på 

försäljningsaktiviteterna. Säljer man inte eller tränar man inte så åker man inte heller till Spanien. 

Viktigt 3. Detta behöver vi bli överens om med er föräldrar och med alla killarna. 

Vi kommer inom kort ha ett möte bara med killarna om regler i gruppen när det gäller träning och 

respekt mot varandras tid. Alla kan ha giltiga förhinder men alla kan också meddela detta.  

Försäljningsaktiviteter 

För att lyckas att hålla nere kostnaderna så är det nödvändigt att fler föräldrar ställer upp med att 
koordinera försäljningsaktiviteter. Här kommer vi fritt delegera ut ansvar om vi inte får fler frivilliga 
att anmäla sig. 
 

Betalning 

Självkostnaden 2 000 kr måste betalas in senast 25/2. Information om betalning kommer läggas ut på 

laget.se.  

  



 
 

Om resmålet Sitges och vad som ingår 

Hela laget åker. 22 spelare och 3 ledare. 

Avresa söndag 5 april direktflyg Köpenhamn-Barcelona 11.05-14.05 

Hemresa torsdag 9 april direktflyg Barcelona-Köpenhamn 13.25-16.30 

Transfer till och från flygplatsen ingår. 

Helpension ingår under hela resan. Logi i 2-4 bäddsrum med dusch, toalett och TV.  

Vi kommer ha totalt sex träningspass på plan men kommer även försöka få till 1-2 träningsmatcher. 

En eftermiddag kommer vi anordna en resa in till Barcelona 
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